
面会について急遽お知らせ申し上げます。前回、誕生月の方の面会のご案内をさせて

いただきました。しかしながら、県内で新型コロナウイルス感染症の感染者が１００

０人を超える中、感染力の強い変異株に置き換わりが進み「第７波」に突入したもの

と考えられます。変異株の感染拡大を考慮し、面会を休止させていただきます。 

急な変更で申し訳ございませんが、感染拡大予防のためご理解とご協力をお願いいた

します。 

なお、今後もオンライン面会や電話のお取次ぎを行ってまいります。ご希望の方は事

前にお問合せください。 

 

お問合せ  サンフローラみやざき （０９８５）７５－２０２０ 


